[image: image1.png]JAGUARUNA

[image: image2.png]

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna

ADM: 2009/2012

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2012
DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARUNA-SC, no uso de suas atribuições legais, torna público por este Edital o que segue:

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Todas as inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de pessoal por tempo determinado e criação de cadastro reserva, para o atendimento das atividades estruturais da Prefeitura Municipal, referentes ao Edital de Processo Seletivo nº. 001/2012, foram HOMOLOGADAS.

1.1. Listas com a relação de candidatos que tiveram as suas inscrições homologadas

A lista com a relação de candidatos que tiveram as suas inscrições homologadas conforme anexo único, está à disposição dos interessados no Mural Público da Prefeitura Municipal de Jaguaruna e no mural da sede da Secretaria da Educação da Prefeitura Municipal de Jaguaruna - SC.

Consulta na Internet - O candidato poderá verificar se a sua inscrição foi homologada fazendo consulta na Internet no site   www.jaguaruna.sc.gov.br

2 - INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS

Serão admitidos recursos pelo não deferimento do pedido de inscrição e da divergência do pedido de inscrição, conforme o previsto no capitulo VIII do Edital de Processo Seletivo Nº. 01/2012.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jaguaruna (SC), em 30 de maio de 2012.

INIMAR FELISBINO DUARTE

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO:  RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS SUAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

	Nº
	NOME
	RG
	CARGO
	MICRO AREA

	001
	ADAILDE CARDOSO ALVES
	1.905.707
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	002
	ADENILDE CARDOSO
	2.387.361
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	003
	MARIA APARECIDA SANTIAGO
	3.266.383
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	004
	LAIS SANTANA SANTIAGO
	5.208.049-8
	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	POÇOS

	005
	ADRIANA DE JESUS HILDEBRANDO
	4.838.771
	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	TORNEIRO

	006
	FERNANDA DA SILVA
	5.539.574-0
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	007
	MARIA IZOLINA SANTIAGO DA SILVA
	1.908.652
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	008
	GABRIELA ABADI CALVANO
	6.014.750
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	009
	TATIANE MARTINS
	3.785.638
	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	BEIJA-FLOR

	010
	JANICE REYNALDO GUIMARÃES
	2.712.304
	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	POÇOS

	011
	SIRLEI DA SILVA
	4.754.428-7
	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	POÇOS

	012
	SILVANA INÊS ARNOLD FEBRAIO
	5.877.237
	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	CAMACHO

	013
	DIANA LOCKS PEREIRA
	5.574.880
	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	CAMPO BOM

	014
	VALÉRIA CRISTINA DA LUZ ALANO
	2.367.304-4
	S 12 - Técnico em Enfermagem - ESF

	015
	VALMIRA DA SILVA TEIXEIRA
	2.395.720
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	016
	JAQUELINE SILVA DA SILVEIRA
	4.754.755-3
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	017
	JULIANE FLORIANO SANTIAGO
	5.303.263-2
	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	CAMPO BOM

	018
	SANDRA NASCIMENTO HENRIQUE
	4.754.573-9
	S 12 - Técnico em Enfermagem - ESF

	019
	KELLI DUARTE FRANÇA
	4.111.601-1
	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	BEIJA-FLOR

	020
	JAIR GOMES ZAGO
	770.262
	A 07 - Mecânico

	021
	ANA LUISA CARDOSO CARVALHO
	1.830.688-3
	A 03 - Fonoaudiólogo

	022
	SAIONARA FERNANDES ROQUE
	5.284.286-0
	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	CAMPO BOM

	023
	VANILDA SILVA JORGE
	3.700.683
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	024
	GUILHERME MEDEIROS PEREIRA
	4.491.037-1
	S 11 - Médico - ESF

	025
	AMAURI PEREIRA
	1.185.206
	A 08 - Operador de Máquinas

	026
	SANDRA CARDOSO MENDES
	6.040.354.729
	S 12 - Técnico em Enfermagem - ESF

	027
	ROBERTO BASTOS FINGER FILHO
	55.857.247-9
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	028
	MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO
	4.754.881-9
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	029
	ROSELIR SANTIAGO ROCHA
	1.909.603
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	030
	MARCIA LEONARDO
	5.739.533
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	031
	LEANDRO PEREIRA JANUÁRIO
	4.852.341
	S 10 - Odontólogo - ESF

	032
	GENESIO BOZELO DE FAVERI
	585.665-5
	A 08 - Operador de Máquinas

	033
	LUANA SANTIAGO PEREIRA
	5.629.838
	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	POÇOS

	034
	ROSENILDA BATISTA LEAL
	4.852.144-2
	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	CAMPO BOM

	035
	GENI TERESA BALBINOT
	1.558.801-7
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	036
	LEONARDO SCHMITZ DOS SANTOS
	4.629.410
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	037
	KANUTO KOIKE
	2.079.291
	S 11 - Médico - ESF

	038
	GRAZIELLE ARRUDA ALVES
	4.192.578
	S 11 - Médico - ESF

	039
	ALEXANDRE REGO GOMES
	3.785.729-0
	S 11 - Médico - ESF

	040
	JEANE BECHER DA ROSA CAETANO
	4.853.826
	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	BEIJA-FLOR

	041
	SIMONE NASCIMENTO HENRIQUE
	6.679.864
	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	CAMPO BOM

	042
	LAURDES SUZANE DA ROSA LIMA
	1.013.350.176
	S 12 - Técnico em Enfermagem - ESF

	043
	ELAINE DE MIRANDA
	29.042.658-3
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	044
	NEEMIAS SANTOS DA SILVA
	5.441.775-9
	A 02 - Engenheiro Civil

	045
	ROGENIA TIBURCIO
	1.023.729
	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	MORRO DA CRUZ

	046
	GRASIELA MACHADO INEZ
	4.004.556
	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	BEIJA-FLOR

	047
	EVANDRO PACÍFICO
	4.668.041
	A 06 -Eletricista

	048
	GIOVANE BEDUTTI MACHADO
	42.777.353-2
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	049
	ROSILÉIA DELFINO
	1.907.127
	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	050
	EDENILCE APARECIDA DOS SANTOS PRANDI
	3.049.879
	S 12 - Técnico em Enfermagem - ESF

RELAÇÃO CANDIDATOS POR VAGAS
	COD. CARGO
	CARGO
	NUMERO DE VAGAS
	TOTAL DE INSCRITOS
	CANDIDATO POR VAGA

	A 01
	Engenheiro Agrimensor
	1
	0
	0,00

	A 02
	Engenheiro Civil
	1
	1
	1,00

	A 03
	Fonoaudiólogo
	1
	1
	1,00

	A 04
	Auxiliar de Consultório Dentário
	2
	0
	0,00

	A 05
	Monitor de Transporte Escolar
	7
	18
	2,57

	A 06
	Eletricista
	1
	1
	1,00

	A 07
	Mecânico
	1
	1
	1,00

	A 08
	Operador de Máquinas
	2
	2
	1,00

	S 10
	Odontólogo - ESF
	1
	1
	1,00

	S 11
	Médico - ESF
	1
	4
	4,00

	S 12
	Técnico em Enfermagem - ESF
	7
	5
	0,71

	 CARGO
	MICRO-ÁREA
	NUMERO DE VAGAS
	TOTAL DE INSCRITOS
	CANDIDATO POR VAGA

	 S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF
	Camacho
	1
	1
	1,00

	Campo Bom
	1
	5
	5,00

	Torneiro
	1
	1
	1,00

	Poços
	1
	4
	4,00

	Beija- Flor
	1
	4
	4,00

	Morro da Cruz
	1
	1
	1,00

Av. Duque de Caxias, 290 – Jaguaruna – SC, CEP: 88715-000 - Fone: (48) 3624-0138/3624-0132